UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**R. P. Valerii Reginaldi Bvrgvndi Seqvani E Societ: Iesv,
Praxis Fori Poenitentialis**

Ad Directionem Confessarii, In Vsv Sacri sui muneris ...

Regnault, Valère <1543-1623>

Mogvntiæ, 1617

Posterioris Volvminis Alphabeticvs Index Rervm Et Verborvm. Prior
numerus : posterior vero marginalem numerum denotat.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-78477](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-78477)

POSTERIORIS
VOLUMINIS ALPHABETICVS
 INDEX RERVM ET VER-
 BORVM.

Prior numerus paginam: posterior vero marginalem numerum denotat.

A.

Absens lib. 18.

Recitatione publica horarum canonicarum abesse sine iusta causa, non licet addicis choro, p. 103. 176.
 Quatenus il peccent & priuenter distributionibus, ibi. 177.

Acceptio Personarum. Lib. 23.

Quid sit acceptio personarum, 259. 31.
 Duo ad eam requisita, ibid. 33.
 Peccatum est genere suo mortale, ibid. 34.
 Locum habet in distributione publicorum beneficiorum & officiorum: tum ecclesiasticorum tum secularium, ibid. 35.
 Itemque in exercitio iudiciorum, & in impositione onerum publicorum, ac etiam in delationibus honoris, ibid. 36.
 De acceptione personarum in iudiciis, quod ea sit damnabilis: & locum habeat in iis etiam iudiciis quae relinquuntur Iudicis arbitrio, 261. 40.
 Potest nihilominus Iudex pro amico iudicare secundum quae cumque opinionem probabilem, qua non datur probabilior, & abest occasio scandalii, ibid. 41.
 Teneatur iudicare secundum opinionem probabilioris, siue existimet oppositam fallam, siue non existimet, ibid. 42.
 De acceptione personarum in honoribus exhibendis duo notanda, ibid. 43.

Acedia lib. 17.

Acedia in quo consistat, & unde oriatur, 33. 107.
 Peccatum est suo genere mortale, & quomodo fiat veniale ex accidenti, ibid. 108.
 Sex filiae acediae ac quo modo vna quaeque earum sit peccatum, qualeque sit, ibid. 109.

Accusator & accusatio. Lib. 24.

Demendatio accusatoris, & quod is teneatur restituere per illud acquisitum, 320. 32.
 Explicatio dubii, an accusator antequam accuset teneatur reum praemonere, vt satisfaciat, 321. 34.
 Vnde dicatur accusator & illius definitio, 240. 122.
 Solemnitas cum qua debet accusatio fieri iuris ciuilibus praescripto, 341. 123.
 Licite quidem priuatus potest alium de iniuria sibi illata accusare, sed ad id non teneatur, ibid. 124.
 Obligatio accusandi quando crimen vergit in detrimentum boni communis, ibid. 125.
 Si ad remedium sufficiat denunciatio, non est vituperanda accusatio, ibid. 126.
 Quae sit obligatio priuatae personae, cum tamen vergit tantum in ipsius damnum priuatum: & quae Officialis publici, ibid. 127.
 Qui reiciantur ab accusando, ibid. 342.
 Quilibet admittitur ad accusandum de haeresi, ibi. 129.
 Ad licitam accusationem requiritur debitus modus probandi, & reiecta intentio, ibi. 130.
 Requiritur quoque iustitia, quae violatur calumnia, praeuaricatione & tergiversatione: & quid sit calumniatio, quid praeuaricatio qui iugiter versari, ibid. 131. & 132.
 Quatuor modi quibus accusator potest ordinari, ista quae de causa ab accusatione desistere, ibid. 133.
 Actio iudicialis proueniens ex contracta, lib. 25. 374. 109 & quatuor sequentibus.

Actus prohibiti 6. Decalogi praecipuo. Lib. 22.

Actus prohibiti 6. praecipuo, 243.
 Cogitationum turpium excusatio a peccato ob defectum voluntatis, 235. 2.
 Excusatio pollutionum nocturnarum, ob eandem causam, ibi. 3.

Ad quid teneatur puella cum opprimitur, ibid. 4.
 Contactus carnales, sic de se indifferentes sunt, vt plurimum contingat peccata esse mortalia, & quando contingat, ac cuius speciei sint, ibid. 5.
 De iis qui sunt non carnalis, sed honestae delectationis causa, ac de iis qui sunt inter coniuges, 238. 6.
 Iudicium de aspectibus turpibus quando sint peccata mortalia, ibi. 7.
 Simile iudicium de verbis turpibus siue prolatis siue auditis, 8.

Actus prohibiti 9. praecipuo Decalogi. Lib. 22.

Concupiscentia rei venereae prohibita nono praecipuo, est in appetitu sensitiuo; ac moraliter mala per consensum voluntatis in eam, 238. 9.
 Cogitationis & delectationis morosae tres modi, ibid. 10.
 Peccata quae contra nonum Decalogi praecipuum committuntur, matrimonio non obstant, ibid. 11.
 Explicatio difficultatis de delectatione orta ex cogitatione & copula coniugali, siue peccatum mortale, siue coniugibus, siue in sponsis de futuro, siue in viduis, 239. 12.
 Consensus in concupiscentiam rei venereae cum est efficax, constituit peccata diuersae speciei: non item cum est solummodo simplex complacentia, ibi. 13.
 Id illustratur exemplis, & aliquid specialiter notatur de habente verum castitatis, ibi. 14.

Actio forensis.

De actione forensi nascete ex contractu, vide verbum Contractus 3.

Adiuratio Lib. 18.

Adiuratio potest fieri duobus modis, 85. 105.
 Quaedam est licita, quaedam illicita, ibi. 106.
 Quae personae adiurari possint, de quibus, ac cum quibus circumstantiis possint, ibi. 107.
 Quando adiuratio sit vel non sit licita, ibi. 108.
 Quatenus daemones adiurare non liceat, ibi. 109. 110. & 111. Et quatenus creaturas irrationales adiurare sit licitum, 87. 112.
 Vt adiuratio sit licita propter quid, & quo modo fieri debeat, ibi. 113.
 Illicita, quando peccatum sit mortale, ibi. 114.
 Casus in quibus ex parte modi, illicita est mortaliter, ibi. 115.

Adoptio.

Quid & quomodo sit adoptio, lib. 31. 762. 15, & aliquor sequentibus. Vide verbum Matrimonium 12. in hinc.*

Adulterium.

Quatenus sit aut non sit licitum marito uxorem in adulterio deprehensam occidere, lib. 21. 206. 17.
 Quid sit adulterium, quidque malitiae superdat fornicationi, lib. 22. 241. 24.
 Quomodo Confessarius debeat se gerere cum proles suscepra est ex adulterio, 242. 25. seq. De adulterio p. out causa est diuortii, vide verbum Diuortium 2.

Adulatio.

Quid sit & quomodo sit adulatio, lib. 24. 350. 170.

Aduocatus lib. 25.

Laudabile est officium Aduocati: & conditiones requiritae ad illud licite exercendum, 489. 661.
 Ille non permittitur fungi Aduocati officio, qui fungitur muneris iudicis: nec is qui est ad illud impotens: siue interiori, siue exteriori impotentia, ibi. 662.
 Qui non permittitur ob indecentiam, ac praecipuo de Religiosis, ibi. 663.
 De Clericis qui initiati sunt maioribus Ordinibus, aut habentibus beneficium n. Ecclesiasticum, ibi. 664.
 De aliis Clericis, ibi. 665.
 Ratio iudicandi peccatum mortaliter qui praesumunt vsuante officii

fictum Aduocati à quo excluduntur, ibi. 666.
 Scientia requisita in Aduocato, ibi. 667.
 Obligatio restituendæ quæ Aduocato incumbit, si per suam imperitiam perdat causam, 490. 668.
 A quibus cauere debeat Aduocatus sufficienti scientia instructus; & ad quam diligentiam teneatur, ibi. 669.
 Ea in quibus Aduocati fidelitas consistit, ibi. 670.
 Aduocati suspicientis causam iniustam peccatum, & obligatio ad restitutionem, ibi. 671.
 Ignorantia inculpabilis excusat à tali peccato & obligatione restituendi, ibi. 672.
 De eo ad quod teneatur Aduocatus qui causam quam initio putauit iustam, deprehendit esse iniustam, aut probabiliter dubitat an sit iusta, ibi. 673.
 De eo quod incumbit Aduocato, cum se causam iniustam defendere cognoscit, 491. 674.
 De peccato quod Aduocatus committit exigendo mercedem ampliore, quam iustam, ibi. 675.
 Quæ censeri debeat iusta, ibi. 676.
 Prohibetur Aduocatus pacifici de aliquota parte causæ pro victoria, ibi. 677.
 Quando Aduocatus cui certa merces promissa est pro tota causa, possit totam accipere, quando totam ipsam causam non persequitur ex iusto impedimento, 492. 678.

Ætas.

A Ætas requisita ad susceptionem Ordinû, lib. 30. tract. 2. 62. 50. Requisita ad adeptionem beneficiorum ecclesiasticorum eod. lib. tract. 3. 68. 163. & aliquot sequentibus. vide verbû Beneficiû 3.
 Ætas iure ad matrimonium contrahendum requisita, lib. 31. 732. 25. 26. & 764. 170.

Affectus voluntatis. Lib. 16.

Quis auctor voluntatis dicatur affectus eius efficax: & eiusdem affectus differentia ab affectu simplicis complacentiæ: ac quando ille huius naturam induat, 48. 23. 24. & 25.
 Ratio iudicandi, an voluntatis affectus sit peccatum mortale, ibi. 26. & quatuor sequentibus.
 Ratio idem iudicandi de contraria displicentia, 9. 30.

Altare.

DE altari necessario ad celebrationem Missæ, lib. 29. 590. 188. & quinque sequentibus, vide verbum Missa. 4. in principio *